

Puławy, 28.07.2022r.

Wykonawcy,  
którzy ubiegają się o udzielenie  
zamówienia publicznego

Znak sprawy: INS/TI - 16/2022

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa przełączników sieciowych dystrybucyjnych.**

**Zamawiający – Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021.1129 t.j.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytania nadesłanego do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, o treści jak poniżej:**

**Pytanie nr 1:**

Nie obsługuje: PVSTP, jest równoważne MSTP. Czy zostanie dopuszczone?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

**Pytanie nr 2:**

Nie ma kopiowania przez scp. Jest przez tftp, ftp, rcp. Czy zostanie dopuszczone?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.

**Pytanie nr 3:**

Nie ma wyświetlania banneru w WWW. Jest w CLI. Czy zostanie dopuszczone?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie.